AT-KS | Gommini adattatori

per moduli Keystone
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Made in
o Germany
Caratteristiche

Protezione IP (EN 60529)

Materiale

Inflammabilita
Temperatura

Proprieta

Tipi di prodotto

I gommino adattatore AT-KS si basa sulla linea del gommino KT grande.
All'interno del gommino in elastomero & integrato un corpo in poliammide.

L'apertura consente un assemblaggio ad innesto con tutti i moduli basati sul
sistema Keystone. Se necessario, i moduli possono essere smontati con un
cacciavite.

L’inserimento di un AT-KS in un listello passacavi icotek consente I'instradamento
dei cavi con e senza connettori e la possibilita di avere interfacce per accoppiatori
keystone all'interno di un unico telaio.

Non sono pil necessarie aperture separate per i connettori. AT-KS fornisce classi
di protezione fino a IP54 (a seconda della tipologia e del produttore del connettore
Keystone).

N g 7’
EcoLAB - RoHS
certified U/\.I)\ compliant
1504892-2A
Vantaggi e benefici
| connettori possono essere integrati direttamente nel listello passacavi
IP54 apribile
Elastomero [l Non sono necessarie altre aperture nella parete

Corpo: Poliammide
UL94-V0, autoestinguente
-40 C°...100C"

senza siliconi, senza alogeni

. Soluzione salvaspazio
. Nell’adattatore possono essere inseriti oltre 70 connettori Keystone differenti

. Montaggio a scatto

Codice 39952 Modulo Keystone -
EAN 4251269321481

Unita di imballaggio 10

Lunghezza 42 mm

Larghezza 41,5 mm

Altezza 19 mm

Altezza di montaggio 2 mm

Codice 39968 Modulo Keystone USB 3.0
EAN 4251269325151

Unita di imballaggio 1

Lunghezza 42 mm

Larghezza 41,5 mm

Altezza 19 mm

Altezza di montaggio 2 mm


https://www.icotek.com/it/prodotti/imas-connect/keystone
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39981
4251269335259
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

39969
4251269325168
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

39970
4251269325175
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

39983
4251269336409
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

Modulo Keystone

Modulo Keystone

Modulo Keystone

Modulo Keystone

icote

smart cable management

USB-C

HDMI 2.1

CAT6a

CAT7




